CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Juillet 2013

ACTES NOTARIES

SOUK EL ARBA
1887-1946

221 AN

Les présents registres et liasses d'actes notariés enregistrés au vice-consulat de France a Souk
El Arba ont été extraits des archives du Protectorat en Tunisie.

1*-38 Registres des actes notariés 1887-1946
1* Actes notariés avril 1887-1888, mars
2* Actes notariés. (brevet) mars 1887-1890, octobre
3* Actes notariés mars-septembre 1888
4* Actes notariés. septembre 1888-1890, octobre
5* Actes notariés. octobre 1890-1893, janvier
6* Actes notariés. (brevet)’ octobre 1890-1900
7" Actes notariés février-décembre 1893
8* Actes notariés. 1894
9* Actes notariés. 1895
10* Actes notariés. 1896
117 Actes notariés 1897
12~ Actes notariés. 1898
13* Actes notariés (dont un dossier de 1899

succession)
14* Actes notariés. 1900

15* Actes notariés. 1901

"En fin de registre, dossier de succession Mennessier (1898-1899).



16*

17*

18*

19*

20*

21*

22*

23*

24*

25*

26*

27"

28*

29*

30*

31

32

33

34

35

36

37

38

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata
Souk el Arba

Actes notariés. (brevet)
Actes notariés
Actes notariés. (brevet)
Actes notariés
Actes notariés. (brevet)
Actes notariés
Actes notariés. (brevet)
Actes notariés
Actes notariés. (brevet)
Actes notariés. (brevet)

Actes notariés (dont un dossier de
succession). Table

Actes notariés. Table

Actes notariés. Table
Répertoire des actes notariés
Répertoire des actes notariés
Actes notariés (minutes)
Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés (minutes)
Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

1901
1902
1902
1903
1903
1904
1904
1905
1905
1908

1906

1907
1908
1909-1926
1929
1909-1917
1918-1921
1922-1932
1933-1934
1935-1937
1938-1939
1940

1941-1942, 1944-1946



