

ACTES NOTARIÉS**SOUK EL ARBA****1887-1946****221 AN**

Les présents registres et liasses d'actes notariés enregistrés au vice-consulat de France à Souk El Arba ont été extraits des archives du Protectorat en Tunisie.

1*-38	Registres des actes notariés	1887-1946
1*	Actes notariés	avril 1887-1888, mars
2*	Actes notariés. (brevet)	mars 1887-1890, octobre
3*	Actes notariés	mars-septembre 1888
4*	Actes notariés.	septembre 1888-1890, octobre
5*	Actes notariés.	octobre 1890-1893, janvier
6*	Actes notariés. (brevet) ¹	octobre 1890-1900
7*	Actes notariés	février-décembre 1893
8*	Actes notariés.	1894
9*	Actes notariés.	1895
10*	Actes notariés.	1896
11*	Actes notariés	1897
12*	Actes notariés.	1898
13*	Actes notariés (dont un dossier de succession)	1899
14*	Actes notariés.	1900
15*	Actes notariés.	1901

¹ En fin de registre, dossier de succession Mennessier (1898-1899).

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata Souk el Arba*

16*	Actes notariés. (brevet)	1901
17*	Actes notariés	1902
18*	Actes notariés. (brevet)	1902
19*	Actes notariés	1903
20*	Actes notariés. (brevet)	1903
21*	Actes notariés	1904
22*	Actes notariés. (brevet)	1904
23*	Actes notariés	1905
24*	Actes notariés. (brevet)	1905
25*	Actes notariés. (brevet)	1908
26*	Actes notariés (dont un dossier de succession). Table	1906
27*	Actes notariés. Table	1907
28*	Actes notariés. Table	1908
29*	Répertoire des actes notariés	1909-1926
30*	Répertoire des actes notariés	1929
31	Actes notariés (minutes)	1909-1917
32	Actes notariés.	1918-1921
33	Actes notariés.	1922-1932
34	Actes notariés (minutes)	1933-1934
35	Actes notariés.	1935-1937
36	Actes notariés.	1938-1939
37	Actes notariés.	1940
38	Actes notariés.	1941-1942, 1944-1946